

**ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ  
ДОХОДЕ ЗА ШЕСТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАВЕРШИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА**

	Примечание	За шесть завершившихся 2018 года	месяцев, 30 июня 2017 года
Процентные доходы	12	3 999	989
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>3 999</b>	<b>989</b>
Изменение оценочного резерва под убытки по средствам в других банках, дебиторской задолженности прочих контрагентов	7,8	1 200	(280)
<b>Чистые процентные доходы после создания оценочного резерва под убытки по средствам в других банках и дебиторской задолженности прочих контрагентов</b>		<b>5 199</b>	<b>709</b>
Комиссионные доходы	13	84 782	72 400
Комиссионные расходы	13	(63 646)	(63 675)
<b>Чистые непроцентные доходы</b>		<b>21 136</b>	<b>8 725</b>
Прочие операционные доходы		1 058	0
<b>Операционные доходы</b>		<b>1 058</b>	<b>0</b>
<b>Чистые доходы</b>		<b>27 393</b>	<b>9 434</b>
Изменение резерва по прочим потерям	9,11	(1 639)	13
Административные и прочие операционные расходы	14	(23 231)	(8 614)
<b>Операционные расходы</b>		<b>(24 870)</b>	<b>(8 601)</b>
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>2 523</b>	<b>833</b>
(Расходы) / возмещение по налогу на прибыль	15	970	(44)
<b>Прибыль после налогообложения</b>		<b>3 493</b>	<b>789</b>
<b>Итого совокупный доход за отчетный период</b>		<b>3 493</b>	<b>789</b>

Заместитель Председателя Правления



(Чечелев Ю.М.)

« 28 » августа 2018 года